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BILANCI 2010
) Ushtrimi Ushtrimi
Nr AKTIVET Shenime
Mbyllur Para ardhes
| AKTIVET AFATSHKURTERA 4,777,275 3,228,655
Aktivet monetare 66,503 309,335
i Banka 2,945 12,738
i Arka 63,558 296,597
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0 0
i Derivative
i Aktive te mbajtura per tregetim
Aktive te tjera financiare afatshkurtera 179,169 50,832
i Llogari/ Kerkesa te arketueshme(paga teper) 108,505
i Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme(t fitimi) 70,664 50,832
i Instrumenta te tjera borxhi
iv Investime te tjera financiare
Inventari 4,531,603 2,868,488
i Lendete para
ii Prodhim ne proces
i Materiale te tjera
iv. Mallra per rishitje 4,531,603 2,868,488
v Parapagesa per furnizime
Aktive-biologjike afatshkurtera
Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
1l AKTIVET AFATGJATA 6,099,508 6,544,385
Investimet financiare afatgjata 0 0
i Pjesemarje te tiera ne njesi te kontrolluara
i Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarje
i Aksone dhe letra te tiera me viere
iv Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata
Aktive afatgjata materiale 6,099,508 6,544,385
i Toka
i Ndertesa 5,520,000 5,820,000
iii Makineri dhe pausje 579,508 724,385
iv Aktive tiera afat gjata materiale ( me VI.Kontab)
Ativet biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jo materiale 0 0
i Emriimire
i Shpenzimet e zhvillimit
i Aktive tiera afat gjata jo materiale
Kapitali aksioner i pa paguar
Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (r+1m) 10,876,783 9,773,040
10,876,783
LiLIANg i
KONT LEEL . M/
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BILANCI 2010
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ~ Ushtrimi .
Mbyllur Para ardhes
| PASIVET AFATSHKURTERA 9,138,131 8,927,224
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
i Huat dhe oblikacionet afatshkurtera
i Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
i Bono te konvertueshme
3 Huat dhe parapagimet 9,138,131 8,927,224
i Te pagushme ndaj furnitoreve
i Te pagushme ndaj punonjesve 1,382,192
i Detyrime tatimore 56,286 63,174
iv Hua te tiera 9,081,845 7,481,858
v Parapagime e arketuara
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
il Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 9,138,131 8,927,224
[} KAPITALI 1,738,652 845,816
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksinet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 745,816 474,767
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 892,836 271,049
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l1+l1l) 10,876,783 9,773,040

LILJANA

PICI

KONT RBEL . MIRAT

R
NIPT L13713003N Q/’
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Sipas natyres

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
Nr Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes
1 |Shitjet neto 7,845,944 4,526,188
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces
(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)
Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar
3 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -4,391,093 -2,081,951
4 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -276,918 -128,520
5 Shpenzime te personelit -1,736,496 -1,713,416
5,1 Pagat -1,488,000 -1,448,000
52 Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -248,496 -265,416
5,3 Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi -444 877 -298,735
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
7 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet
9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -4,520
10 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -4,520 -2,400
12 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Shpenzime te panjohura
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 992,040 301,166
15 |Fitimi (humbja) para tatimit 992,040 301,166
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 99,204 30,117
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 892,836 271,049
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
LILIaNg PIC]

KONT LEFY, . MIFATY
NIPT | 1271202
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Sipas metodes direkte ne Leke

Pasqgyra e Fluksit te Parase 2010
Nr Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes
| |Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
ii Paraté e arkétuara nga klientét 9,415,133 5,431,426
iii Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -11,134,409 -5,492 613
iv Paraté e ardhura nga veprimtarité
Vv Interesi i paguar
Vi Tatimfitimi i paguar -119,036 -53,701
Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit -1,838,312 -114,888
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese -4,520 -61,860
Vii Blerja € kompanisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara
viii Blerja e aktiveve afatgjata materiale -61,860
iX Té ardhurat nga shitja e pajisjeve
X Interesi i arkétuar -4,520 -2,400
Xi Dividendét e arkétuar
Paraja neto e pérdorur né veprimtarité investuese
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare 1,600,000 0
Xii Pagesa te tjera(kontribut ortake) 1,600,000
xiii Pagesa te detyrimeve te tjera
Xiv Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
XV Dividendé té paguar
Paraja neto e pérdorur né veprimtarité financiare -242,832 -114,888
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare -242,832 -114,888
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 309,335 424,223
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 66,503 309,335
LILIANA  Prgy

KONTRBEL . MIRATUAR
NIPT L1371
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Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojne zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All__ Politikat kontabél

Megjithese eshte bere riklasifikimi i PF te vitit 2007 ato nuk jane te krahasuara me PF te vitit 2008
Nuk jane zbatuar politikat e reja kontabel sipas SKK ne retrospektive

Aktivet afat gjata jane raportuar

mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tJera me % te vleftes se mbetur
Per Ilogarltjen e amor Zbperit=is e AAIM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka ;
/s 3mc!?tf ,\~ gtoden Jineare ndersa normen e amortizimit me %"r’e!'\M“ ?'

N, ONT MBEL .
/ nm L172





[image: image8.jpg]Ref.
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet qe shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise wiehe S Kur5|' ) Lt
valute fund vitit leke
1|BKT lek 406000251ALL 2945
2|BKT euro 406000251EUR 6.29 137.96 0
3
4
5
6
7
Totali 2945
4 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
R Rl BT valute fund vitit leke
Arka ne Leke 63,558
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Total 63,558
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
8 > Debitore,Kreditore te tjere
> Klienete te tjera eshte t fitimi rimbursushem 70,664
9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 119036
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 99,204
Tatimi i derdhur teper Leke 19,832
Tatim rimbursuar Leke 70,664
Tatim nga viti kaluar Leke 50832
10 > Tvsh T
!
ne celje te vitit Leke LILIANA P \

KONTEBEL. %' |2

NIPT LA3740
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Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 1225765
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 1569189
Tvsh epaguar gjate vitit Leke 330892
tvsh per tu paguar -12532
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 9081845
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari
> Lendete para Nuk ka
> Inventari Imet leke
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje leke 4,531,603 inv bashkengj
>  Parapagesa per furnizime Nuk ka
> ’ Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes 2009
Vlera Amortizimi shtesa VI.mbetur Vlera shtesa Amortizimi VI.mbetur

1| Toka 0 -
2|Ndertesa 5820000 300000 5520000/ 6000000 180000 5820000
3|AAM te tjera 0 0
4|Makineri dhe pajis| 724385| 144877 579508| 791570 51550 118735 724385

6544385| 444877 0| 6099508|6791570 51550 298735| 6544385

makinerite 15% ndertesa me 3%

3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka LILiANA  pr o

KONTRBEL. ¥y 2
NIPT L9327 '
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4 Aktive afatgjata jo materiale

5

Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

AaAbh WN -

\Y

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara mbi 90 dite Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tiere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Bono te konvertueshme

tgjata

o

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

lek

lek

Nuk ka

lek

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

35154

8600

12532

9081845
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63

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

14

10

Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
Provizionet afatgjata Nuk ka
KAPITALI Nuk ka
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
Kapitali aksionar Leke
Primi aksionit Nuk ka
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore Leke
Rezervat e tjera Nuk ka
Fitimet e pa shperndara Leke
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit Leke
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
e Fitimi para tatimit Leke
e Tatimi mbi fitimin Leke
1\ Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Shitjet mall lek
Te ardhura nga transporti lek
Materiale te tjera dhe sherbime lek

19

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit Lek

kontabel Lek
taksa bashkie Lek
energji Lek
uje Lek
telefon Lek
Lek
Lek
Lek
Lek
Shpenzime personeli Leke

per nevojat e veta

uksit te parase

100000

892,836

992,040
0
992,040
99204

7,845,944
0
4,391,093

276,918
25000
176,700
38725
5616
30877

1,736,496

Amortizimi nuk eshte llogaritur ne masen % tabela e amortizimit eshte dhene ne shenimet e mesiperme

Shpenzimet e panjohura jane paga per muajt Maj - Tetor 2008 te cilat jane paguar nga arka.

i A
LiLJANA P1CA
KONT BBEL . MIR TUNAR
NipT L1A37 30





[image: image12.jpg]ii parate e arketuara nga klientet lek 0
nga viti 2010 lek 9,415,133
iii parate e paguara punonjesve lek 2,711,241
sigurime shogerore+ Tap lek 514,436
TVSH lek 351,841
per vitin 2010 lek
te tjerat furnitore 7,680,447
XV dividente per vitin 2008 lek 0
per te cilat eshte ndaluar dhe paguar 10% tatim dividenti
\ Pasqyra e ndryshimeve ne kapital
Fitimi neto i periudhes kontabel pas zbritjes se tatim fitimit eshte 892,836 Leke
per caktimin e te cilit shogeria duhet te mara vendim brenda date 30.06.2011 .
LILJANA PICI

KONTABEL . MIRATUAR
NIPT L13713R03N
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SHENIMET SHPJEGUESE

Cc Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Z Jorgaq Bode eshte administratori dhe ortaku i vetem i kesaj shogerie dhe ka miratuar
pasqyrat financiare per vitin 2008 se bashku me shenimet shpjeguese dhe ka dhene

te drejten e publikimit te tyre.Pas kesaj shogeria ben depozitimin prane te gjitha organeve
shteterore te detyruara me ligj.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

konta el | miratuar
Liliana Pici

(o)
L\U:E '“’\m\s“u
\(“\“‘\ L3 13003
NP
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1

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi . "
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Vinano Vit 2009
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 (11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 7845.9 4526.1
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat () 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 7845.9 4526.1
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Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Page 2

Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 [Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 4391.1 2082
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 6054.2 3309.9
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té& Mallrave (+/-) 12104 -1663.1 -1227.9
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1736.4 1713.4
a- | Pagat e personelit 641 12201 1488 1448
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 248.4 265.4
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 444.8 298.7
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 104.8 17.4
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera(uje+energji+sh kontabel) 618 12407 69.3 15
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 31
I) |Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 4.5 24
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 176.7 113.5
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 176.7 113.5
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 6853.8 4225
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 5
2|Investimet 15000 51.5
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 0 51.5
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
)
/
LiLAANA] PICI

KONTYBEL . MIRATUAR
NIPT L13713C03N
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Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
S|Tregti. Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti_ Tregti te tjera(pjese ndrimi+servis) 7845944
| Totali i te ardhurave nga tregtia 7845944
9|Ndertim Ndertim banese 4
10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13[Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |[Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |[Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
1\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30[{Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+111+IV+V) 7,845,944

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori
Jorgaq Bode
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

M

_ ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2310 Shtesa Pakesime 31/%2/22)10
1 |Toka 0
2 [Ndertime 1 6,000,000 6,000,000
3 |Makineri,paisje 1 843,120 843,120
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 6,843,120 0 0 6,843,120
Amortizimi A.A.Materiale 2010
. : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2510 Shtesa Pakesime 31/1 212010
1 |Toka 0 0 0
2 [Ndertime 1 180,000 300,000 480,000
3 |Makineri paisje,vegla 1 118,735 144877 263,612
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike’ 0
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 298,735 444 877 0 743,612
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
. ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(])1/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2510
1 |[Toka 0 0 0
2 [Ndertime 1 5,820,000 300,000 5,520,000
3 |Makineri,paisje,vegla 1 724,385 144 877 579,508
4  |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 6,544,385 0 444 877 6,099,508
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emertimi njesi [cmim sasi |vlere

amortizator monroe1043 1671 1 1671
amortizator rripi cop 850 S 4250
amortizatore cop 3000 3 9000
avertiamo cop 2500 1 2500
bobine 7805 cop 636.012 2 1272
braco cop 2500 3 7500
cilinder-110/298 cop 381.06 5 1143
cilnder 101-746 cop 853.6 3 2561
demfer cop 4368 4 17472
denfer cop 7700 2 15400
dik freni 23-0366 cop 978.588 2 1957
disdk freni 0054 cop 609.33 2 1219
disk freks cop 3500 2 7000
disk freni cop 3000 2 6000
disge freksioni cop 1590 2 3180
disge freksioni 6094 cop 2484.108 2 4968
fasho motori cop 5500 0 55000
fener me llampa cop 9427 9 84843
fenera pale 1500 6 9000
fenere cop 2064 8 16512
ferota pare pale 800 1 800
filter ajri cop 900 6 5400
filter ajri cop 1200 7 8400
filter ajri cop 878 9 7902
filter fib 202 cop 432.14 5 2161
filter kondicioneri cop 539 5 2695
filter nafte cop 500 3 1500
filter nafte cop 1500 5 7500
filter nafte cop 700 8 5600
filter nafte 100/1 cop 1000 5 5000
filtra benzin cop 361 7 2527
filtra nafte cop 304 6 1824
fishek autogama cop 192.34 5 962
fishek autogamma 14218 [cop 419 3 1257
fshirese cop 104.52 6 627
FSHIRESE BOTARI 83 6 498
fshirese xhami cop 262 5 1310
fshirese xhami pale 135 7 945
fshirese xhami cop 1500 6 9000
garnicion cop 2500 8 20000
gomina krahu 500 4 2000

i e
A Al





[image: image19.jpg]gota vaj cop 450 22 9900
graso grusht cop 66 10 660
graso grusht mm2 90gr  |cop 63.18 10 632
guanicion 330372 cop 342.576 6 2055
guarnic testato cop 1700 2 3400
guarnicion cop 1500 3 4500
guarnicion testato cop 1800 5 9000
guarnicione cop 475 4 1900
kandeleta cop 800 27 21600
kandeleta japoneze cop 241.488 27 6520
kandeleta japoneze cop 231.66 9 2085
kapikorda baterie cop 150 13 1950
kavo freksioni 22122 cop 193.752 7 1356
kavo freksioni 22218 cop 113.724 4 455
kavo freksioni22347 cop 124.066 8 993
kembe motori cop 3000 11 33000
kembe motori cop 2900 13 37700
kemisha cop 1400 1 1400
kemisha motori cop 7500 1 7500
KIA v&B cop 80 20 1600
KIAVB250 cop 37.8 20 756
kit freksion cop 10500 2 21000
kit freksioni cop 13500 1 13500
kit freksioni cop 11500 2 23000
koka paraleli cop 776 4 3104
koka zbare cop 1000 8 8000
koke paneli cop 600 12 7200
koke paraleli cop 425 4 1700
koke zbare cop 210 7 1470
koke zbare cop 800 11 8800
krah avanteri cop 4500 1 4500
krah | dyte cop 1500 15 22500
kryqge cop 832 61 50752
kryge 500 cop 368 5 1839
kushinet rote cop 450 5 2250
kushinet rrote cop 1400 7 9800
kushineta rrote cop 1500 7 10500
kushineta rrote cop 1300 8 10400
kuzhineta cop 800 6 4800
kuzhineta | cop 1100 6 6600
llampa # cop 40 10 400
llampa 12v3 cop 7 90 630
llampa h 7 cop 90 70 6300
llampa12v14w a2136 cop 7.02 20 140
mbaijtese cop 655 24 15720
metalset cop 581.256 3 1744
moco cop 7000 2 14000
ocap 190718 cop 188.904 8 1511
ocap 50721 cop 536.69 4 2147
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[image: image20.jpg]ocap 601412 cop 535.296 4 2141
ocap silent bllok 1215059 |cop 182.52 4 730
pakete siguruse cop 240 3 720
paralel | ulet cop 1300 3 3900
pinione zn 101528 cop 1155.492 1 1155
pistona motori komp 19000 2 38000
pistona motori cop 15000 2 30000
pistona testato seri 12500 2 25000
pjata freni 0274 cop 2400 4 9600
pomp freni 202-039 cop 1345.032 2 2690
pomp uji 321 cop 2341.92 1 2342
pomp uji 559 cop 1112.412 1 1112
pompa uji cop 1551 3 4653
pompe 011 cop 8000 1 8000
pompe 058 cop 5000 1 5000
pompe freni 202-039 cop 1341.678 2 2683
pompe freni 202-196 cop 1791.582 2 3583
pompe freni 202-196 cop 1739.55 2 3479
pompe freni 202-254 cop 2754.544 1 2755
pompe uji cop 1160 1 1160
pompe uji cop 965 1 965
pompe uji cop 230 7 1610
pompe uji cop 2000 9 18000
pompe uji cop 4000 2 8000
pompe uji 509 1784 1 1784
pompeuji cop 1700 6 10200
premistop cop 300| 164 49200
premistop valvol cop 500 13 6500
preparat kun oksidim016 |cop 160 3 480
pulexha dinam cop 5000 4 20000
pulexho dinamo cop 5200 3 15600
pulexho kollodok cop 15500 1 15500
radiator uji cop 8500 2 17000
radiator uji cop 12500 2 25000
radiator uji cop 8467 2 16934
radiator uji cop 8500 3 25500
radiator uji cop 1500 2 3000
radiator uji cop 12000 2 24000
rip dinamo 1025 cop 469.778 4 1879
rip dinamo 1A 1070 cop 197.964 5 990
rip dinamo 1A1150 cop 213.408 8 1707
rip dinamo 3A 0925 cop 238.68 Gl 1193
rip dinamo 3A 1675 cop 388.908 5 1945
rip dinamo1520 cop 302.498 3 907
rip me kanale cop 1388.89 3 4167
rip trapezoidal cop 243.33 2 487
ripa dinamoje cop 321 30 9630
ripa dinamoje cop 548 28 15344
ripa dinamoje cop 366 50 18300





[image: image21.jpg]ripa motori cop 999 1 999
ripa motori cop 548 47 25756
rrip dinamo 2A 0950 cop 193.752 8 1550
rrip dinamo 6k 2125 cop 794.664 1 795
RRIP DINAMO 6K 1930 |cop 685.152 1 685
rrip dinamo 6K 2257 cop 1023.516 2 2047
rrup 10 cop 115 2 230
ryp me makine cop 190 1 190
ryp per auto cop 75 8 600
ryp per auto cop 70 10 700
ryp per auto cop 110 4 440
ryp per auto cop 155 2 310
ryp per auto cop 195 6 1170
ryp per auto cop 90 3 270
ryp per auto cop 270 3 810
rypa dinamo cop 323 92 29716
rypa motori cop 281 90 25290
semiaks 3211 cop 1260.176 1 1260
senser ajri cop 15000 3 45000
sigresa ure cop 34.15 10 342
siguresa fishek cop 2.63 70 184
siguresa ure cop 5.556 50 278
siguresa ure(pllake) cop 4,212 40 168
siguresa ure(pllake) cop 4.182| 180 753
sinjale cop 705 25 17625
sinjale cop 1241 51 63291
sinjale cop 352 44 15488
sist drejt cop 830.44 o+ 3322
sist drejt cop 522.75 4 2091
sist drejt 760 2 1519
siste drejt 247 cop 786.45 1 786
sistm drejt 141 cop 908.888 1 909
sistm drejt 400928 cop 404.26 4 1617
speciadisk freksioni cop 3000 8 24000
specidisk cop 1977 8 15816
stabilizator cop 250 3 750
stabilizator cop 370 4 1480
stabilizator cop 530 14 7420
stopa cop 1405 26 36530
stopa cop 2190 15 32850
suport cop 495 2 990
suport cop 720 2 1440
suport amortiz cop 1000 15 15000
suport mpi cop 3400 5 17000
tamburo cop 1747 4 6988
tamburo cop 1500 6 9000
tba fles 8068 cop 94.792 20 1896
tba fles 8178 cop 65.518 26 1703
tba fles 8228 cop 78.064| 136 10617





[image: image22.jpg]tba fles 8289 cop 62.73 8 502
tba fles 8417 cop 76.67 4 307
tba fles 8487 cop 79.458 2 159
tba fles 8922 cop 139.4 8 1115
tba fles 8930 cop 96.186 4 385
tba fles 8971 cop 100.368 10 1004
tba fles8226 cop 71.094 20 1422
termostat cop 230 7 1610
termostat cop 235 5 1175
termostate cop 798 10 7980
termostate cop 534 23 12282
termostato cop 584 10 5840
tub 7805 cop 51.5 20 1030
tub 7805 cop 51 20 1020
tuba 8030 102 2 204
tuba fles 8228 cop 78.624 40 3145
tuba fles 8289 cop 187.592 16 2201
tuba fles 8487 cop 82.836 2 166
tuba fles 8565 cop 137.592 10 1376
tuba fles 8587 cop 134.784 6 809
tuba fles8604 cop 892.8 3 2678
tuba flesib 8013 cop 183 6 1098
tuba fless 8930 cop 122.148 8 977
tuba freni cop 1491 2 2982
tuba tlees 8971 cop 146 4 584
tuba tles 81057 cop 138 2 275
tuba tless 8929 cop 108 4 432
V&B 500mld cop 118 20 2360
V&B500ml cop 79 24 1887
vaj 15/kl | 300 5 1500
vaj motori15/40 liter 297 21 6237
vaj motori15/40 liter 400( 37.5 15000
vaj15/40 | 340| 56.5 19210
valeo 835021 24887 2 49774
valeo817760 13139 1 13139
xx bori 924384 am80si 12v|cop 866.268 1 866
jp frek 186 cop 1187.4 1 1187
filter 2316403 cop 188.22 4 753
filter 3011000 cop 413.8 1 414
filter 3006000 cop 460.8 2 922
motor oil cop 216.5 40 8660
filter 24h2000 cop 1170.7 1 1171
motor oil 5lt cop 217.28 40 8691
ferrod 494 cop 463.64 4 1855
pompe freni 202 cop 2124.4 1 2124
alkol 250ml cop 37.36 23 859
ferot 616 cop 355,782 2 712
cilinder 018 cop 681.226 4 2725
filter 2329209 cop 293.727 2 587





[image: image23.jpg]filter 274 cop 237.188 2 474
ocap1215213 cop 142.037 2 284
W40 motor oil 5lit cop 216.503 12 2598
W40 motor oil cop 206.85 20 4137
ferot 908 cop 664.678 1 665
ferot 870 cop 548.842 1 549
filter 3002100 cop 325.444 2 651
filter 2315403 cop 187.544 8 1500
filter fb 216 cop 718.459 2 1437
filter fb 215 cop 572.285 2 1145
kryq 800 cop 362.677 2 725
filter 182 cop 4,137 3 12
ferote 504 cop 361.298 2 723
ferote 592 cop 31717 3 952
ferote 722 cop 550.221 1 550
ocap 12115 cop 259.252 1 259
cilinder ffreni 101 cop 655.025 4 2620
filter 30028 cop 455.07 2 910
gom &kemb 24000 cop 482.65 4 1931
ferode 581 cop 757.071 2 1514
filter 2313 cop 208.229 10 2082
W15w40 cop 216.503 12 2598
grusht graso cop 42.749 30 1282
filter 602 cop 455.07 B 2275
ferote 808 cop 1250.753 1 1251
gom& kemb 24018 cop 907.382 4 3630
pompe freni 202 cop 1769.257 1 1769
kryq lo2 cop 769.482 4 3078
ocap 600442 cop 689.5 2 1379
ocap 60443 cop 854.98 1 855
support | shpatulles {440 |cop 25 20 500
sensor | celesit kuadrit cop 345 5 1725
fishek dere cop 230 4 920
cels dritash cop 275 3 825
silikon ngjites cop 140 12 1680
pastrues injeksioni cop 120 12 1440
preparat kunder oksidimit |cop 150 11 1650
solucion ngjites cop 100 9 900
lende ngjitese cop 15 1 15
moco rote cop 2700 9 24300
kushineta rote cop 5500 5 27500
kushineta grushti cop 3200 7 22400
pistona motori cop 26000 1 26000
gomina valvole cop 600 15 9000
termostate cop 1200 8 9600
gomina nafte cop 100 50 5000
tamburo cop 2500 6 15000
shtytes cop 600 16 9600
bilancieri cop 3000 5 15000
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[image: image24.jpg]fisha ferote cop 400 8 3200
flemeter cop 3500 2 7000
guarnicion testato cop 2000 12 24000
fasho motori cop 5500 5 27500
kushineta i cop 1200 19 22800
kembe motor cop 2900 14 40600
gomina krahu cop 500 25 12500
kemishe cop 8000 1 8000
premistop cop 400 27 10800
ferota i cop 2500 5 12500
tubo ajrimi cop 700 10 7000
valvula cop 600 17 10200
bronxina cop 4500 4 18000
iso filter7443 cop 69.564 2 139
iso filter 72101 cop 143.22 2 286
iso filter 7477 cop 102.3 3 307
iso filter 7322 cop 110.484 2 221
jp kryge 0500 cop 354.64 5 1773
jp sist drejt 512 cop 713.372 2 1427
jpo ferot 130 cop 1245.332 1 1245
jp uji 629 cop 3778.28 1 3778
cepa 8407 cop 491.04 2 982
cepa 8385 cop 406.472 1 406
filter 3091402 cop 485.584 2 971
pllake botarri cop 16.368 10 164
filter 10100 cop 34.1 10 341
filter 2431901 cop 196.416 5 982
ferote 829 cop 373.728 2 747
ferot 700 cop 478.152 2 956
ferote 642 cop 583.95 2 1168
iso filter 7289 cop 116.79 4 467
jp cepa 583 cop 1716.126 2 3432
jp uji 629 cop 2644.95 1 2645
ip kryge 501 cop 434.184 5 2171
jp ferote 997 cop 2021.154 1 2021
jp filter 2468 cop 471.282 3 1414
kushinet 030 cop 272.052 4 1088
pompe freksioni 505-032 |cop 5351.73 1 5352
ocap 400209 cop 344.874 2 690
gomin e kemb motori cop 48.09 10 481
filter 2316403 cop 188.238 8 1506
tuba flesh cop 71.448 4 286
jp kryge 500 cop 355.866 5 1779
tuba fles 8229 cop 65.952 4 264
tuba fles 8038 cop 76.944 4 308
tuba fles 8039 cop 71.448 4 286
filter 2324200 cop 273.426 5 1367
ferot 717 cop 654.024 2 1308
filter 23243 cop 269.304 5 1347

y
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[image: image25.jpg]filter 2312902 cop 208.848 5 1044
gom&kemb 24020 cop 252.816 5 1264
cepa 8634 cop 544.104 1 544
fishek autogan cop 163.506 5 818
koka paraleli cop 655 43 28165
koka zbare cop 712 39 27768
krah # cop 2545 11 27995
shpatulla cop 835 12 10020
kembe kamio cop 1299 10 12990
kembe motori cop 1250 16 20000
tiranta cop 884 19 16796
mbajtese candoda cop 1024 26 26624
kavo freni cop 1100 6 6600
radiator uji cop 12500 2 25000
kushinet rrote cop 2500 4 10000
kushinet freksioni cop 7500 2 15000
bronxina cop 6000 4 24000
filter vaji cop 500 10 5000
filter nafte cop 1200 9 10800
filter ajri cop 1000 8 8000
filter kondicionberi cop 1400 10 14000
kit freksioni cop 16500 4 66000
kembe motori cop 3500 11 38500
koka zbare cop 1000 30 30000
koka paraleli cop 750 20 15000
krah | dyte cop 2500 14 35000
grusht jashtem cop 3000 11 33000
kemb motori cop 2500 19 47500
gomina krahu cop 250 30 7500
pulexho ripi cop 2000 8 16000
kandele cop 400 50 20000
mbl amortizatori cop 500 10 5000
albmeter cop 7500 1 7500
tamburi freni cop 2500 4 10000
ferrot 315 cop 241 2 482
ferrot 317 cop 353 2 706
ferrote 690 cop 486 2 972
gomina&kemb mot cop 44 5 220
gomin&kemb23469¢c cop 30 20 600
iso filter 7406 cop 97 3 291
ferrote 613 cop 435.96 1 436
disk freni 23-0233 cop 1224.84 2 2450
ip ferrote pp cop 1038 1 1038
jp filter cop 548.064 2 1096
kryq jo LO2 cop 502.392 5 2512
jp filter FO506S cop 430.424 5 2152
jp filter FC502S cop 312.784 5 1564
gomina&kemb mot cop 77.504 2 155
kushinete cr 025 cop 226 1 226





[image: image26.jpg]rrip dinamo cop 283.72 2 567
kryq CR267 cop 918 2 1836
pompe freni 202-196 cop 1735 1 1735
pompe freni 202-177 cop 2043 1 2043
filter cop 601 1 601
rip dinamo 1A1000 cop 145 3 435
rip dinamo 1A0700 cop 123 3 369
rip dinamo 1A0750 cop 144 2 288
rip dinamo 1A0800 cop 156 2 312
ocap 290873 cop 214 2 428
rip dinamo 1A1000 cop 145 3 435
rip dinamo1A1050 cop 188 2 376
ocap 493037 cop 295 1 295
ocap 483037 cop 270 1 270
rrip motori cop 454 2 908
filter flx 50202 cop 255 6 1530
filter flx 60142 cop 147 2 294
jp filter ECO031 cop 249 4 996
jp kryge JO601 cop 437 2 874
jp kryge JO502 cop 500 2 1000
filter 2316403 cop 190 8 1520
llampa 2550 cop 83 20 1660
llampa A 2507 cop 76 10 760
llampa 12v21w cop 10 50 500
llamp cop 11 50 550
llamp A2010 cop 10 50 500
llampa 12V cop 11 50 550
llampa A2608 cop 166 10 1660
llampa 12V 55W cop 55 10 550
ferrote 647/1 cop 512 1 512
ferrot 693 cop 448 2 896
ferrot 330/90 cop 293 5 1465
gomin&kemb mot cop 251 2 502
kia V&B 500MLD cop 64 24 1536
alkol 250ml| cop 37 12 444
rip dinamo 1A cop 162 5 810
rip dinamo 3A cop 368 4 1472
rip dinamo 3A1600 cop 340 1 340
rip dinamo 1A1650 cop 278 3 834
rrip dinamo 3A1550 cop 390 2 780
rip dinamo 3A1025 cop 223 3 669
rrip dinamo 3A0800 cop 216 3 648
rip dinamo 3A0775 cop 201 3 603
rip dinamo 3A0725 cop 205 3 615
rip dinamo 3A0700 cop 190 3 570
rip dinamo 3A0750 cop 196 3 588
rip dinamo 6K1045 cop 367 2 734
jp kryq JO-101 cop 458 2 916
rrip dinamo 6K1653 cop 727 1 727
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[image: image27.jpg]gomina&kemb mot cop 288 2 576
gom&kemb mot17738 cop 87 10 870
gom&kemb mot 24000 cop 497 5 2485
gom&kemb mot 17636 cop 93 10 930
gom&kemb mot 24033 cop 25 20 500
ferrot 745 cop 873 1 873
ferrote 746.1 cop 754 1 754
ferrote 900 cop 534 4 2136
ferrote 914 cop 386 2 772
ferrot 648 cop 587 4 2348
tuba fles 8352 cop 101 10 1010
llampa 12v5w cop 10 20 200
llampa 2550 quarzo cop 83 10 830
iso filter 72045 cop 191 2 382
filter 2316403 cop 190 2 380
filter 2312902 cop 210 2 420
filter 31.516.00 cop 589 1 589
filter flx 60186 cop 249 2 498
filter flx 60120 cop 201 1 201
jp.filter fa 02 cop 510 1 510
jp.filter fa 03 cop 153 2 306
filter fibra h613 cop 397 1 397
iso filter 7147 cop 108 2 216
iso filter 7411 cop 113 1 113
iso filter 7250 cop 58 3 174
iso filter 7288 cop 118 1 118
iso filter 7295 cop 484 1 484
filter flx 60142 cop 147 3 441
jp filter ECO023 cop 266 2 532
jp filter ECO021 cop 183 5 915
jp filter ECO002 cop 196 5 980
ip filter ECO 036 cop 196 2 392
filter fiora h216 cop 577 2 1154
filter kond V227 cop 534 1 534
filter flx 20146 cop 148 2 296
antifriz-18 1 lit cop 120 7 840
filter flx 60112 cop 176 2 352
ocap 602088 cop 444 2 888
rrip dinamo 5K0890 cop 297 1 297
rrip dinamo 5K0875 cop 376 1 376
jp.filter FC216S cop 314 2 628
jp filter FO 114S cop 432 1 432
jp filter FA 234 cop 361 1 361
filter 3014800 cop 987 3 2961
ferrote 383 cop 335 3 1005
iso filter 72045 cop 191 4 764
filter 3156300 cop 606 1 606
gom&kemb mot 24000 cop 497 2 994
fishek autogamma cop 749 1 749
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[image: image28.jpg]gom&kemb mot cop 250 2 500
jp.ferrote pa 599af cop 919 1 919
ferrot 296.1 cop 381 1 381
fishek autogamma 14088 |cop 165 2] 825
ferrot 717 cop 659 1 659
fe 505 cop 317 1 317
ferrote 729 cop 661 1 661
cilinder 101-612 cop 367 2 734
cilinder 101-364 cop 430 2 860
jp filter FA508 cop 551 1 551
filter 7392 cop 102 1 102
filter flx 60100 cop 130 10 1300
filter flx 60186 cop 249 1 249
iso filter 7146 cop 152 1 152
iso filter 7327 cop 118 1 118
ip filter FO 114S cop 432 1 432
ferrote 729 cop 661 1 661
ferrote 503 cop 612 1 612
ferrote 454 cop 490 1 490
ferrot 282 cop 315 2 630
ferrot 596 cop 378 1 378
ferrot simer 283 cop 224 2 448
llamp A2012 cop 10 20 200
rip dinamo 1A0725 cop 13 10 130
rr.dinamo 3A0900 cop 225 5 1125
rip dinamo SK 1863 cop 680 2 1360
ocap silent bllok 1215029 |cop 70 6 420
rrip dinamo 3A0916 cop 221 5 1105
siguresa ure cop 4.66| 200 932
kit sig fish bottari cop 15 2 30
tub 7805 cop 53 20 1060
gom&kemb mot 23462/1 |cop 123 4 492
gom&kemb mot 23449 cop 104 2 208
ferrot 478 cop 284 1 284
gom&kemb mot 17160 cop 39 4 156
cepa 8408 cop 542 1 542
filter c/fibra v 215 cop 724 1 724
fishek autogomma 14718 |[cop 523 1 523
filter 2316403 cop 190 16 3040
rip dinamo 3A0926 cop 225 3 675
rip dinamo 3A1000 cop 256 3 768
rip dinamo 3A1100 cop 220 3 660
rip dinamo 3A1101 cop 156 1 156
kavo freksioni 25092 cop 131 1 131
filter flx 10130 cop 24 10 240
filter flx 10136 cop 33 10 330
filter flx 20150 cop 195 2 390
filter flx 60100 cop 130 8 1040
filter flx 60186 cop 249 2 498
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[image: image29.jpg]filter flx 20146 cop 148 2 296
puleggio zn 5377 cop 2086 1 2086
antrize-40 1lit cop 120 8 960
kit sig.pllake bottari cop 17 20 340
llampa 2550 cop 83 10 830
ferrot 307 cop 298 2 596
ferrota 283.1 cop 225 1 225
ferrot 330/90 cop 293 2 586
filter flx 10100 cop 35 5 175
iso filter 7333 cop 119 1 119
filter 2549900 cop 225 3 675
iso filter 7359 cop 102 1 102
iso filter 7469 cop 93 1 93
iso filter 7473 cop 113 1 113
filter 7182 cop 129 2 258
garnicion 356254 cop 172 1 172
kuzhinete cr005 cop 111 1 111
kushinet cr006 cop 73 1 73
gom&kem mot 19287 cop 72 2 144
gom&kemb mot 19326 cop 141 2 282
rrip dinamo SK0820 cop 454 1 454
iso filter 7841 cop 109 2 218
kit sig.pllake bottari cop 17 20 340
kit sig.fish bottari cop 15 10 150
llampa 12v5 cop 11 30 330
kushinete C735 cop 435 5 2175
jp.filter FO505S cop 432 2 864
ip filter FA508 cop 551 2 1102
kavo freksioni 21972 cop 241 2 482
KAVO FREKSIONI 21946 |cop 220 3 660
filter cop 401 1 401
gom&kem mot 19287 cop 72 2 144
gom&kem mot 19326 cop 141 1 141
jp filter FA608 cop 550 1 550
rrip motori rr 1020 cop 421 1 421
filter 2758500 cop 1189 5 5945
filter 3014800 cop 987 6 5922
filter c/fibra v 215 cop 724 5 3620
filter fibra V 729 cop 781 2 1562
FILTER 2600600 cop 412 6 2472
FILTER 2443600 cop 902 5 4510
filter 2501300 cop 436 5 2180
filter 2504100 cop 579 5 2895
ocap 1215492 cop 459 4 1836
ocap 301174 cop 473 3 1419
ferrot 693 cop 448 i 448
grusht me 1002 cop 862 2 1724
ocap 280750 cop 216 1 216
ocap 182041 cop 393 1 393
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[image: image30.jpg]ocap 280760 cop 216 1 216
ocap 293036 cop 178 1 178
oc 400406 cop 251 1 251
ocap 290873 cop 215 1 215
ocap 493037 cop 295 1 295
kandele g 17y cop 59 12 708
pinione zn 101937 cop 1181 1 1181
filter flx 20146 cop 148 2 296
kavo freksioni 21946 cop 220 2 440
ip ferrote pp cop 706 1 706
cepa 8413 cop 673 1 673
cepa 8336 kit cop 457 2 914
cilinder freni 101-060 cop 255 2 510
tuba fless8929 cop 130 2 260
tuba fless 8013 cop 76 6 456
jp gomina ru 504 cop 405 1 405
ferrot 689 cop 411 2 822
ferrot 367 cop 394 1 394
ferrot 721 cop 441 1 441
ferrot 754 cop 426 1 426
fe 688 cop 595 2 1190
fe 688 cop 595 3 1785
ferrote 787 cop 491 1 491
ferrote 425 cop 818 1 818
pomp injeksioni jp 3020  [cop 1929 2 3858
pomp freni 202-260 cop 3333 1 3333
pomp freni 202-369 cop 1127 1 1127
FILTER 2443600 cop 902 4 3608
disk freni 23-0517 cop 2234 2 4468
iso filter 7399 cop 130 10 1300
gom&kemb mot 24072 cop 306 10 3060
graso grusht cop 44 30 1320
jp kryge 101 cop 484 4 1936
ferrot 307 cop 314.87 2 630
pompe freni 202 cop 1832.87 2 3666
kandela 15v cop 71 35 2485
filter 7278 cop 247.5 3 743
filter 811 cop 286 1 286
iso filter 7269 cop 188.904 3 567
iso filter 7415 cop 201.405 4 806
iso filter 7338 cop 126.399 2 253
kavo freksioni 21027 cop 205.572 1 206
gom&kemb mot 17522 cop 50.004 8 400
ferot 561 cop 459.759 2 920
filter 2328200 cop 312,525 4 1250
gom&kemb 17608 cop 101.762 4 407
gom&kemb 24020 cop 252.314 4 1009
gom&kemb 24000 cop 493.476 2 987
cilinder friksioni cop 678.878 2 1358
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[image: image31.jpg]jp ferot 599 cop 295.528 2 591
filter 3010100 cop 305.286 2 611
filter 2326500 cop 315.044 3 945
filter cop 273.224 5 1366
pinion 101229 cop 688.636 1 689
pinione 101962 cop 710.94 1 711
pinione 101679 cop 560.388 1 560
llampa 12v cop 6.97 10 70
llampa 2137 cop 8.364 10 84
llampa 12v21w cop 9.758 10 98
llampa a2008 cop 13.94 10 139
llampa a2011 cop 8.364 10 84
llampa a2003 cop 11.152 10 112
llampa 12v5 cop 11.152 10 112
llampa 2508 cop 165.886 10 1659
llampa 12v10 cop 11.152 10 112
llampa 2351 cop 12.546 10 125
llampa 2051 cop 8.364 10 84
llampa 12v55 cop 54.366 10 544
llampa 2503 cop 55.76 10 558
llampa 24v70 cop 86.428 10 864
llampa 2012 cop 8.364 10 84
llampa 2111 cop 9.758 10 98
llampa 2107 cop 13.94 10 139
llampa 2352 cop 12.546 10 125
llampa 2353 cop 12.546 10 125
llampa 2112 cop 9.758 10 98
bbori cop 525.538 4 2102
llampa 2051 cop 8.364 20 167
pimion 101482 cop 540.872 4 2163
pulexhio 5411 cop 2074.272 2 4149
pulexhio 5379 cop 2063.12 2 4126
pompe injeksioni 2270 cop 2974.796 1 2975
pompe injeksioni 2240 cop 1915.356 1 1915
pulexho 6381 cop 2074.272 2 4149
pinione 101972 cop 1463.7 10 14637
kandeleta gjermane cop 280.194 10 2802
kandeleta schdeller cop 266.254 10 2663
pulexhio 6383 cop 2051.968 2 4104
pompe injeksioni 2030 cop 3044.496 1 3044
fije kandelesh 83241 cop 3786.104 1 3786
fasho komp 7500 4 30000
pistona komp 26000 2 52000
kemisha komp 6500 4 26000
bronxina komp 6000 4 24000
filter ajri cop 1100 10 11000
filter nafte cop 900 10 9000
filter vaji cop 800 8 6400
ferrota i cop 3500 6 21000
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[image: image32.jpg]ferrota ii cop 4200 8 33600
premistop cop 400 20 8000
valvula cop 300 33 9900
kit freksioni cop 13500 1 13500
antifrize litra 280 36 10080
demfer cop 2724 5 13620
kemisha cop 2736 6 16416
fasho cop 1243 13 16159
bronxina cop 1537 11 16907
pistona cop 7812 7 54684
guarnicion testato cop 738 18 13284
tambure cop 963 5 4815
filtra ajri cop 350 2 700
filtra vaji cop 250 14 3500
filtra nafte cop 200 3 600
kandeleta cop 300 46 13800
ferrote 613 cop 408.44 2 817
ferrote 624 cop 376.38 2 753
iso filter 7463 cop 121.27 2 243
iso filter 7469 cop 163.09 3 489
cepa 8274 cop 301.1 2 602
filter 60112 cop 163.09 2 326
gom&kemb 23459 cop 16.72 10 167

cop 612.72 4] 2451
cilinder freni cop 190.26 6 1142
ferrote 561 cop 436.48 2 873
pompe freni 202 cop 1345.8 2 2692
bateri cop 7500 1 7500
filter vaji cop 700 il 4900
premistop cop 500 20 10000
krah avantren cop 3500 7 24500
kushinet cop 800 18 14400
zinxhir motori cop 3600 4 14400
gomina avartren cop 600 14 8400
koka paraleli cop 700 26 18200
koka zbare cop 1000 20 20000
kembe motori cop 2800 12 33600
demfer cop 8000 2 16000
pompaci cop 4500 5 22500
filter ajri cop 1200 3 3600
filter kondicionberi cop 1300 5 6500
koka paraleli 2503 cop 1000 14 14000
zbara cop 650 20 13000
fenelina cop 1500 4 6000
paralel cop 500 14 7000
krah avantren cop 645.83 16 10333
amortizator timoni cop 800 24 19200
gomina cop 100 30 3000
llampa 64193 cop 200 50 10000
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[image: image33.jpg]llam,pa 6421 cop 300 26 7800
ferrota 168 cop 2300 9 20700
ferrota 1926 cop 1300 ) 6500
ferrota 153 cop 3250 10 32500
alkol 25| cop 200 24 4800
fije 1480 cop 850 5 4250
gom&kemb mot cop 47.39 6 284
jp filter 314 cop 352.68 4 1411
ip kryge 602 cop 465.5 5 2328
iso filter 7288 cop 108.73 2 217
disge freksioni 6052 cop 2673.692 1 2674
ferote713 cop 579.904 2 1160
filter 3099100 cop 493.476 2 987
filter 7182 cop 129.642 3 389
gom& krmb 24020 cop 255.102 1 255
jp filter 505s cop 432.14 5 2161
jp filter 606 cop 1865.172 2 3730
filter 1096 cop 407.048 2 814
gomina 627 cop 92.004 6 552
gomina 500 cop 1288.056 2 2576
jp cepa 501 cop 1540.37 2 3081
iso filter 273 cop 175.644 2 351
iso filter 7259 cop 179.826 5 899
kavo freksioni 25165 cop 164.492 2 329
filter 3001900 cop 466.128 2 932
filter 3151400 cop 550.368 3 1651
tub 7805 cop 51.948 20 1039
tub 7783 cop 18.252 20 365
ferota 658 cop 439.452 1 439
fe 688 cop 581.256 2 1163
gom&kemb 24020 cop 255.528 4 1022
cilinder 101 cop 863.46 1 863
cilinder 438 cop 863.46 1 863
iso filter 7476 cop 78.624 5 393
gomi&kemb 23459 cop 18.252 10 183
jp gomina913 cop 307.476 2 615
kiav 600 cop 67.392 48 3235
ferode 605 cop 547.56 2 1095
disk freksioni cop 995.436 2 1991
tuba fles 8013 cop 75.816 6 455
iso filter 7477 cop 103.896 2 208
iso filter 7322 cop 113.724 2 227
jp filter 213s cop 474 552 3 1424
jp uji 506 cop 2840.292 1 2840
cepa 8539 cop 765.18 2 1530
cepa 8233 cop 345.38 2 691
cepa 8356 cop 343.98 1 344
filter 2440900 cop 1076.868 2 2154
filter 2326500 cop 318.708 2 637
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[image: image34.jpg]filter 2554300 cop 394 .524 2 789
filter 232600 cop 265.356 2 1327
filter 2501700 cop 388.908 2 778
gomin& kemb cop 138.996 2 278
cilinder 101 cop 296.244 2 592
gom&kemb19101 cop 227.448 2 455
gom&kem 17558 cop 32.292 10 323
bateri 12v cop 6000 25| 150000
ferode 235 cop 334.15 2 668
ferode 610 cop 558.792 2 1118
filter 107100 cop 4839.588 1 4840
ocap 400405 cop 165.672 2 331
ocap 401861 cop 481.572 2 963
jp cepa 501 cop 1540.18 2 3080
ip ferode 121 cop 1404 1 1404
iso filter 7406 cop 94.068 2 188
kavo freksioni 26333 cop 256.932 2 514
gomina & kemb23459 cop 18.252 10 183
kavo freks 26332 cop 179.712 2 359
tuba flesib 8325 cop 131.976 4 528
tuba fles 8481 cop 103.896 6 623
tuba fles 8605 cop 133.38 2 267
tuba fles 8057 cop 94.068 6 564
tuba fles 8587 cop 131.976 2 264
tuba fles 8264 cop 113.724 4 455
tuba fles 8931 cop 91.26 2 183
tuba fles 8228 cop 78.624 20 1572
tuba fles 8496 cop 74.412 2 149
tuba fles 8615 cop 150.228 2 300
tuba fles 8616 cop 120.744 2 241
tuba fles 8619 cop 192.348 2 385
tuba fles 8531 cop 96.876 2 194
tuba fles 8917 cop 123.552 2 247
tuba fles8 551 cop 119.34 4 477
tuba fles8 565 cop 134.784 6 809
alkool 100ml cop 106.704 12 1280
iso filter 7469 cop 92.664 3 278
iso filter 7368 cop 130.572 3 392
iso filter 7344 cop 78.624 2 157
iso filter 72014 cop 256.932 2 514
iso filter 7605 cop 88.452 1 88
iso filter 7473 cop 113.724 1 114
iso filter 7459 cop 89.856 2 180
kavo freni 21672 cop 147.42 4 590
jp ku fresk 509 cop 2732.184 1 2732
gom&kemb 19147 cop 106.704 2 213
amortizator4410 cop 2902.068 6 17412
amortizator 5306 cop 2471.04 2 4942
jp cepa 583 cop 1733.94 2 3468
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[image: image35.jpg]kavo freksioni 22191 cop 148.824 4 595
tuba fls 8013 cop 75.816 10 758
tuba fles 8178 cop 65.988 6 396
iso filter 7338 cop 119.34 2 239
ocap 401236 cop 207.792 10 2078
kavo freksion 22191 cop 148.824 10 1488
gom& kemb mot 19101 cop 227.448 10 2274
rip dinamo 1195 cop 502.632 1 503
ferot 315 cop 244,296 3 733
ferot 615 cop 497.016 1 497
ferot 735 cop 459.108 1 459
fishek autogama 14973  [cop 734.292 1 734
pompe freni 202 cop 2326.428 1 2326
jp cepa 583 cop 1733.94 1 1734
fshirese botari 18605 cop 82.836 5 414
rrip dinamo 730 cop 120.744 2 241
ferrote 713 cop 499.824 1 500
kushinete 790 cop 401.544 2 803
rrip dinamo 925 cop 226.044 2 452
ferrote 772 cop 463.32 1 463
disk freni 169 cop 1064.232 2 2128
cepa 8722 cop 564.408 1 564
ocap 1215213 cop 144.612 2 289
gom&kemb 351 cop 96.876 2 194
filter 315 cop 637.416 1 637
cepa 8336 cop 457.704 2 915
cilinder 116 cop 189.54 4 758
ocap 404612 cop 426.816 1 427
amortizatore monroe cop 2243 2 4486
ferote 757 cop 360.828 2 722
ferote 722 cop 555 1 555
ferote 504 cop 365.04 2 730
ferote 317 cop 356 2 712
filter 3010700 cop 376 2 752
filter 3005000 cop 915 2 1830
gom&kemb 175582 cop 32.292 10 323
filternafte cop 545 32 17440
filter vaji cop 483 32 15456
gomina cop 282 50 14100
koka paraleli cop 525 26 13650
kryge cop 644 25 16100
llampa cop 71 85 6035
pistona cop 6509 5 32545
pompa te # cop 2522 14 35308
radiator uji cop 6454 2 12908
ryp dinamo cop 448 32 14336
stabilizator cop 1258 17 21386
tombina cop 1453 17 24701
vaj motori litra 402 60 24120
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Totalii shpenzimeve
< Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te trualiit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Pt
DHOMA E NOTEREVE KORCE Ot
NRs<. i+ REP

KONTRATE SHITBLERJE e =0
Sot me daten 27.07.2005(njezet e shtate korrik dymije ¢ pese ) diten e merkure, para
meje Agron Azisllari,noter, prane dhomes se notereve Korce,rruga “Ligor Rembeci” 4
U paraqiten personalisht palet:SHITESIT:VIOLETA SITKI
KAPO,datl.29.03.1955 banuese  ne Korcerrruga  “Viktyor  Eftimiu” pallati
54/9. VIOLLCA HIQMET  SHYTI,datl.16.09.1958 banuese ne Korce me
Nr leternjoftimi EV112436 e cila vepron per vete dhe si perfaqesuese e vellait te saj
GEZIM HYMET KULLA,datl.7.04.1961,ne baze te prokures se posacme me Nr.
1904 rep dhe Nr917kol date.date 27.05.1999 RUZHDI FIQIRI
PULAHAHATMIJE = FIQIRI PULAHA, DASHAMIR FIQIRI PULAHA, YLKI
FIQIRI PULAHA,ALIE HYSEN PULAHADONALD ASIM PULAHA DHE
MIRJAN ASIM PULAHA te cilet perfagesohen ne kete veprim prej Z.DIANA
SHEFQET PULAHA ,e datl. 15.11.1952 banuese ne korce,me Nr.pasaporte
- 21256271 ne baze te prokurave te posacme Nr.7963 rep dhe 735 kol,date 13.11.1997
dhe Nr.4132 rep dhe 1376kol date 14.12.2000, DHE NGA ANA TJETER
BLERESL.JORGAQ MIHA BODE,datl. 28.02.1953 banues ne Korce,rruga “Pandeli
Cale “ Nr.33, madhore dhe te afte per te kryer veprime juridikete gjithe te njohur
personalisht prej meje te cilet kerkua redaktimin e kesaj kontrate shitblerje me
permbajtjen ge vijon:--------
Pala shitese deklaroj se ka ne BASHKEPRONSINE QYTETIN E
KORCES, PJESEN “Z” te objektit “FABRIKA E QUMESHTIT” (pa kaldajen) se
bashku me troallin me siperfage totale 1729 m2,siperfage ndertese 1100
m2,pasurija me Nr. 5/275 zona kadastrale 8564.me kufizime ' VERI rruga Nacionale
Koree-Maliq JUGE Kimozina, Lindje pronaret “Y1,”Y2”,”Y3” dhe PERENDIM
pronaret  “Y2””Y3” pronesi te cilen e vertetojne me vertetimin hipotekor me nr.
180/27 date 02.06.2005 te radhoreve te pronesise te qytetit,----------- ,
. Palet deklaruan se ne pronen e siperme jane bashkepronare VIOLETA
\ KAPO @& 1/3 pjese te pandare ,VJOLLCA SHYTI DHE GEZIM KULLA sejcili ne
v\ /6 piese te;l'pandare,RUZHDI,HATIMUE ,DASHAMIR DHE YLKI PULAHA
; sej{cﬂi -2 #15 pjese te pandare, ALIE, DONALD DHE MIRJAN PULAHA se bashku
/i\%? > pjese te pandare. -----------------
e Pala shitese ~deklaroj se pasurine e siperme (ndertese + truall)
- deshirojne tja shesin pales blerese JORGAQ BODE kundrejt shumes prej leke
. ?‘.:OPQ.DOO (gjashte milion) shume te cilen pala blerese e ka paguar ne favor te pales
*,;ﬂ‘.\\‘g\‘*i“‘ sshitése jashte kegaj Zyre.——----=-mvumm-
e e gy Pala Dblerese JORGAQ BODE nga ana e tij deklaroj se eshte dakort te
IR ,\,bleje pasurine prone e pales shitese (ndertese + truall) kundrejt shumes prej leke
s 6.000.000(gjashtemilion) leke shume te cilen pala blerese e ka paguar jashte kesaj
zyre ne Tavor terpales Shitese, ~w--—rmmsiatuinaios
Keshtu pala shitese me kryerjen e veprime te shitblerjes dhe me
- regjistrimin ¢ kesaj kontrate ne zyren e regjistrimit te pasurive te palujteshme
HUMBET PRONESINE E SIPERME . pronesi te cilen e fiton pala BLERESE
JORGAQ MIHA BODE, dhe konkretisht I PJESES “Z” te OBJEKTIT “FABRIKE
QUMESHTT” (pa kaldajen) se bashku edhe me truallin me siperfage totale 1729
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«aqe ndertimore 1100 m2,pasurija me Nr. 5/275.me kufizime VERLI: rruga
.ale  Korce- Maliq,JUGE:Kimozina, LINDJE pronaret “Y1”,”Y2” ”Y3” dhe
AKENDIM “Y2” Y3 o
Pala shitese deklaroj se garanton palen blerese ne te drejten e
pronesise,duke u shprehur se mbi keto pasuri nuk rendojne barre hipoteke etj,apo
pretendime pronesie nga te tretet,—----ceeweeeee...._
Kesaj kontrate shitblerje T bashkelidhen vertetimiet e pronesise dhe
harta treguese dhe prokurat & posacme. -------e-ce-v..
~ Palet u sqaruan se kontrata duhet te regjistrohet ne zyren e regj.pasurive
te palujteshme Brenda 30 diteve nga sot,ne te kunderten regjistrimi I neneshtrohet
SAnKSIONeVe(ZJODES). ~=mnmmmmmmmmmmmmmeoe
Kjo kontrate e redaktuar stpas nenit 83 te K.civil dhe 705 € vijuesa te

kodit te siperm,mbasi u lexua prej meje noterit dhe u gjet ne perputhje me vullnetin e
paleve neneshkruhet pa G G511 [ —
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KONTRATE SHERBIM]

E lidhur sot ne dt. 01.03.2011 midis paleve:
Porositesi
Subjekti JUKEL NIPT K33931092E perfaqgesuar nga Jorgag BODE Korce
1 porosituri
Kontabel i miratuar Znj. Liljana PICI NIPT L13713003N
OBJEKTI I KONTRA TES
Sherbim kontabe] M byllje e Bilancit kontabe] dhe Pasqyrave financiare per vitin 2010
Baza ligjore:
* Ligji nr. 9228 4t. 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” te ndryshuar
me Ligjin nr. 9477 4¢. 09.02.2006.
* Ligji nr. 10091 4t 05.03.2009 “per auditimin ligjor, organizimin e profesjonit te
Ekspertit KOntabel te Rregjistruar dhe te Kontablit te Miratuar”
* Dispozitave ligjore te Kodit Civi] te Republikes se Shqiperise, etj
Qellimi i kontrates
Kjo kontrate ka per gellim te rregulloje maredheniet ndermjet paleve pjesemarese ne maredhenie
ge do te lindin nga Objekti i Kontrates.
DETYRAT E POROSITESIT
Subjekti porosites do te dorezoje te gjithe dokumentacionin ligjor e financiar te periudhes per te
cilen do te kryhet sherbim; kontabel.
Daklaratat ¢ T VSH, sigurime shoqerore, tatim mbj page, listepagesat ¢ sigurimeve

l.

2. Inventarin e aktiveve te gendrueshme

3. Akte kontrollj sj dhe vleresime nga Dega e Tatim Taksave,

4. Certifikaten e pronesise se objektit ose kontrata te girase te objektit ku zhvillohet
aktiviteti [ subjektit.

5. Dokumenta te veprimeve te bagesave me banke ose me arke.

6. Listepagesat e sigurimeve shogerore.

7. Informacionin e nevojshem per plotesimin e Pasqyrave shoqeruese te bilancit.

8. Akt themelimi, statut dhe vendim gjykate
Afati I dorezimit te dokumentave nga subjekti do te Jete deri ne dt 03.03.2011
Perfagesuesi | subjekti deklaron se mban pergjegjesi per dokumentacionin e dorezuar tek
kontabilisti,
DETYRATE KONTABILISTIT TE MIRATUAR
I. Kontabilisti do te beje perpunimin e gjithe dokumentacionit financiar te mare nga
subjekti deri ne hartimin e Bilancit kontabel dhe Pasqyrave financiare te subjektit
2. Afati I dorezimit te punes nga kontablj | miratuar do te jete dt. 28.03.2011.
3. Kontrata fillon ne 01.03.2011 dhe perfundon ne 31.03.201]
4. kontabilisti duhet te beje te mundur njohjen e biznesit me rregullat dhe normat ligjore ne
fuqi. _
Ne perfundim te sherbimit kontabel, me dorezimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare
porositesi do te Paguaje nje vlere prej 10000 leke kundrejt fatures te leshuar nga Kontablj |
miratuar.
Kontrata hyn ne fuqi ne momentin firmosjes nga palet. Nje kopje e kontrates | bashkangjitet
bilancit kontabe] ge dorezohet ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve,

Kontabel T Miratuar
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ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

7/7j. . (ckonomist i punésuar prané shogéris¢) /
217i /048 (7)'¢/" (kontab#l i miratuar) me Nt L B 30057y
Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT





